AC-75 PINTURA ACRILICA SET X 12 PZAS 6 COLORES 75GR 12 PZA $1.120 0% $13.440

5010P DOMINO ESTUCHE PLASTICO 10MM 3 PZA $3.000 0% $9.000

TP-156-PC TAPE DECORATIVO P/MANUALIDAD 5 PZA $1.530 0% $7.650

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.630
$0
$32.040
$0

$200.670

SON: DOSCIENTOS MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BCA-4030 LIENZO ENTELADO NEGRO 40X30CM 5 PZA $3.650 0% $18.250

LN-2025 LIENZO ENTELADO NEGRO 20x25 cm 6 PZA $710 0% $4.260

SB-1420 LIBRETA DE ARTE PARA RASPAR X10 hojas 10 SET $1.620 0% $16.200